
 

 

Lapp på luckan när kunskapen drog in 
FÖREDRAG Kvinnorna törstade mest efter vetande 

HÄSSLEHOLM. Älskar du konflikter? Vad händer om du måste fly till landet TadzMbeKistan och hur hittar du 
egentligen lyckan? 

Vad händer här då? Norra Skåne 
besökte Kunskapsdagarna där 
det förelästes om personlig 
utveckling och konflikthantering. 
På scen: Glenn Carlbark. Foto: 
JÖRGEN AHLSTRÖM 
 
Många frågor och många förslag på svar gavs när kunskapen belägrade kulturhuset under torsdagen. 
För andra året arrangerades Kunskapsdagarna i Hässleholm och kunskapstörsten är uppenbart stor.  
Det var fullsatt på flera seminarier och folk hade kommit från hela Skåne men även från Kalmar och Växjö för att 
delta. 
 
Flera lokala företag passade också på att skicka sina anställda på kunskapsjakt. 
Kunskapsdagarna arrangeras av företaget Kunskapsdagarna Sverige AB i samarbete med lokala företag. 
Som tack för sitt arrangörsskap fick företagen skicka anställda på seminarierna. Kanske var det 
sammansättningen på partnerföretagen, bland annat flera banker och kommunen, som gjorde att det var betydligt 
fler kvinnor än män som kryssade mellan föreläsningarna. 
 
Uppemot 1 700 personer var anmälda till de olika föreläsningarna som pågick under dagen. 
Seminarierna kretsade runt teman som personlig utveckling, självkännedom och hur man blir bättre i sitt jobb. 
I år är det ännu fler deltagare anmälda, jag ser det här som ett återkommande arrangemang i Hässleholm, 
förklarar näringslivschefen Per-Olof Johansson. 
 
Vad fick man då lära sig? 
Ja bland annat hur du ska hantera och hämta kraft ur konflikter och att dessa måste hanteras på olika sätt 
beroende på situation. Peter Nisses från Malmö berättade om att vi måste lära oss att hitta och ta vara på våra 
möjligheter och vår kreativitet för att lyckas på jobbet och privat. Självinsikt var nyckelordet. 
Om jag inte vet vad jag har i min verktygslåda, hur ska jag då kunna använda den?, frågade han sig. 
Han utförde också ett experiment för att illustrera kedjan trygghet, självförtroendefokushandling genom att slå av 
en blyertspenna med pekfingret. 
Jag visste att pennan var möjlig att knäcka och såg för mitt inre att pennan redan var knäckt. Sedan var det bara 
att fokusera..., förklarade han. 
 
En omtumlande, delvis skrämmande stund bjöd Kjell Kampe under rubriken "Tänk om du måste fly till 
TadzMbeKistan!". 
Förutsättningen för publiken var ett Sverige i krig och att vi hamnar i ett land som flyktingar med främmande språk 
och kultur. Publiken skrattade, fast några skratt fastnade i halsen enligt rapporterna från seminariet. 
 


